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Şirketler 

 

Tasarım ve ürün geliştirme projesi kapsamında şirketlerin tasarımcı/modelist/mühendis 

istihdamı, makine/ekipman/alet/teçhizat/malzeme, yazılım ve internet sitesi üyeliğine 

ilişkin giderleri,  5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Kararın 14. maddesine istinaden 

3 yıl süresince %50 oranında ve toplamda 5.000.000 TL’ye kadar desteklenir. 

 

Destek Kapsamı 

Şirketlerin destek kapsamına alınan tasarım ve ürün geliştirme projeleri için;  

 Proje kapsamında yeni istihdam edilen tasarımcı, modelist ve mühendislerin 

brüt maaş giderleri aynı anda azami 10 kişi için en fazla 3.000.000 TL,  

 Alet, teçhizat, malzeme ve yazılım giderleri en fazla 1.500.000 TL,  

 İnternet sitesi üyeliğine ilişkin giderleri en fazla 500.000 TL 

olmak üzere proje bazında % 50 oranında desteklenir. 

 

Bazı Önemli Hususlar 

 Bir şirketin 1 adet projesi desteklenir. 

 Proje süresi projenin performansına göre 2 yıl daha uzatılabilir. 

 Tasarım ve ürün geliştirme projesi destek kapsamına alınan şirketlere yıllık 

verilecek destek tutarı yıllık ihracatının yarısından fazla olamaz. 

 İkinci el satın alma giderleri destek kapsamında değerlendirilmez. 

 Başvuru tarihinden en az 1 yıl önce ihracat gerçekleştirmiş şirketler desteklenir. 

 Destek üst limitleri her takvim yılı başında (TÜFE+ Yİ-ÜFE)/2 oranında güncellenir. 

 

 

Sürekli aktif 

 

 

Şirketler, destek kapsamına alınmak için, tasarım ve ürün geliştirme projesi ile Destek 

Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden Ticaret Bakanlığına müracaat ederler. Ödeme için 

ise gerekli belgelerle birlikte ödeme belgesi tarihinden itibaren en geç altı ay 

içerisinde DYS üzerinden incelemeci kuruluşa(üyesi olduğu İhracatçı Birliği Genel 

Sekreterliği) başvuru yapılır. 

Link:https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/5973-sayili-ihracat-

destekleri-hakkinda-karara-iliskin-genelgeler/tasarim-ve-urun-gelistirme-projesi-

destegi 

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

1) Kimler Yararlanabilir? 
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